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UAL
Lineser aktuator

UAL 2

* Hgj kvalitet
e Lang levetid
* 100% driftscyklus

PRODUKTBESKRIVELSE

UAL-serien er trapezformede skrueaktuatorer, der hovedsageligt bruges til mellemtunge industrielle applikationer.
Motoren er parallel med stempelstangen, og aktuatoren er remdrevet for hgjere hastighed.

SPECIFIKATIONER

Driftscyklus
Forsyningsspanding
IP-klasse

Leverander

Max. hastighed
Slagleengde max.
Slaglangde min.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Traekkraft max

Trykkraft max

30 %

24V DC, 230 V AC, 3x230 V AC, 3x400 V AC
IP55

SERVOMECH

285 mm/s

800 mm

100 mm

-10°C

40°C

2500 N

2500 N
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